Abmessungen und technische Informationen werden nur zu Informationszwecken zur Verfügung gestellt und können ohne vorherige Ankündigung geändert werden
Zylinder nach ISO 15552
Serie Ecoplus, "High Performance"
P
N
E
U
M
AT
IS
C
H
E
 A
N
TR
IE
B
E
3
3 | 46
► Standardausführung "01"
Bestellcode:	 13V.Ø.Hub.01.X
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN KUNSTSTOFF
86 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
87 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
88 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN ALU-DRUCKGUSS
96 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
97 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
98 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
X
DICHTUNGSVARIANTEN
P = Ausführung mit PUR Dichtungen
K = Ausführung mit Kolben in Aluminium
PK = Ausführung mit Kolben in Aluminium und PUR
Dichtungen
L8+Hub
► Ausführung mit durchgehender Kolbenstange "02"
Bestellcode: 13V.Ø.Hub.02.X
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN KUNSTSTOFF
86 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
87 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
88 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN ALU-DRUCKGUSS
96 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
97 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
98 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
X
DICHTUNGSVARIANTEN
P = Ausführung mit PUR Dichtungen
K = Ausführung mit Kolben in Aluminium
PK = Ausführung mit Kolben in Aluminium und PUR
Dichtungen
L8+Hub WH+Hub
► Tandemausführung (in Reihe) mit gemeinsamer Kolbenstange "G"
Bestellcode:	 13V.Ø.Hub.G.X
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN KUNSTSTOFF
86 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
87 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
88 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN ALU-DRUCKGUSS
96 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
97 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
98 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
X
DICHTUNGSVARIANTEN
P = Ausführung mit PUR Dichtungen
K = Ausführung mit Kolben in Aluminium
PK = Ausführung mit Kolben in Aluminium und PUR
Dichtungen
AM WH L8+Hub VB L8+Hub
► Tandemausführung (in Reihe) mit separaten Kolbenstangen "F"
Bestellcode: 13V.Ø.Hub.Hub1.F.X
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN KUNSTSTOFF
86 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
87 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
88 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
V
VERSION
ZYLINDERDECKEL IN ALU-DRUCKGUSS
96 = Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
97 = Magnetkolben, Kolbenstange korrosionsbeständig
98 = ohne Magnetkolben, Kolbenstange verchromt
X
DICHTUNGSVARIANTEN
P = Ausführung mit PUR Dichtungen
K = Ausführung mit Kolben in Aluminium
PK = Ausführung mit Kolben in Aluminium und PUR
Dichtungen
L8+Hub L8+Hub 1Hub
Hub 1